concordância  do  CONTRATADO,  a  prorrogação  do  prazo  de  vigência  deste  contrato  estará
condicionada à avaliação dos serviços prestados e à conveniência administrativa, nos termos do
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993.

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

4.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 134.334,02 (cento e trinta e quatro
mil,  trezentos  e  trinta  e  quatro  reais  e  dois  centavos),  conforme  detalhamento  a  seguir
apresentado:

Item Descrição/Especificação
(conforme subitem 1.1 do Termo de Referência)

Quant Unidade Valor
Unitário* 

Valor Global
(30 Meses)*

1 Prestação de Serviço  de OPERADOR DE  EMPILHADEIRA,